ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.11.2020 года № 1137

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.12.2019 года № 1429

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1429                    «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской области на 2020-2022 годы» (с изменениями от 19.05.2020 года № 390), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в наименовании Программы и по тексту слово «Устойчивое» заменить словом  «Комплексное»;
2) приложение 1 к указанной  Программе изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения данного постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района   Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по строительству, ЖКХ, транспорту и связи Карталинского муниципального района Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской
 области на 2020-2022 годы»
(в редакции постановления администрации Карталинского муниципального района
 от 30.11.2020 года № 1137)

Перечень мероприятий и объем финансирования Программы

	№
п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятия
	Ед. изм.
	Значение результатов
мероприятия
Программы
	Объёмы финансирования мероприятий Программы, тыс. руб.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I. Газоснабжение сельских поселений Карталинского муниципального района

	1.
	Управление строительства, инфраструктуры
 и ЖКХ КМР
	Газоснабжение жилых домов левобережной части села Неплюевка Карталинского района Челябинской области
	км
	2020 г.

	2020 г.
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00

	км
	2021 г.

	2021 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	км
	2022 г.

	2022 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ КМР
	Газоснабжение жилых домов в
с. Елизаветопольское Карталинского района Челябинской области (разработка ПСД)

	км
	2020 г.

	2020 г.
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00

	км
	2021 г.

	2021 г.
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	км
	2022 г.

	2022 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ КМР
	Распределительный газопровод села Кизилчилик  Карталинского муниципального района  (разработка ПСД)
	км
	2020 г.

	2020 г.
	0,00
	0,00
	700,00
	700,00

	км
	2021 г.

	2021 г.
	0,00
	0,00
	150,00
	150,00

	км
	2022 г.

	2022 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Управление строительства, инфраструктуры
 и ЖКХ КМР
	Распределительный газопровод села Великопетровка  Карталинского района
	км
	2020 г.

	2020 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	км
	2021 г.

	2021 г.
	0,00
	0,00
	600,00
	600,00

	км
	2022 г.

	2022 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Управление строительства, инфраструктуры
 и ЖКХ КМР
	Газоснабжение жилых домов села Анненское Карталинского района Челябинской области (II и III очереди)
	км
	2020 г.

	2020 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	км
	2021 г.

	2021 г.
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00

	км
	2022 г.

	2022 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6.
	Управление строительства, инфраструктуры
и ЖКХ КМР
	Газоснабжение жилых домов в п. Первомайка Карталинского района Челябинской области (разработка ПСД)
	км
	2020 г.

	2020 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	км
	2021 г.

	2021 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	км
	2022 г.

	2022 г.
	0,00
	0,00
	1500,00
	1500,00

	7.
	Управление строительства, инфраструктуры
 и ЖКХ КМР
	Газоснабжение жилых домов в п. Озерный
Карталинского района Челябинской области (разработка ПСД)

	км
	2020 г.

	2020 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	км
	2021 г.

	2021 г.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	км
	2022 г.

	2022 г.
	0,00
	0,00
	1500,00
	1500,00

	8.
	Управление строительства, инфраструктуры
 и ЖКХ КМР
	Резерв

	2020 г.

	2020 г.

	500,00
	500,00

	Итого по Программе:
	2020 г.
	0,00
	0,00
	1800,00
	1800,00

	2021 г.
	0,00
	0,00
	1550,00
	1550,00

	2022 г.
	0,00
	0,00
	3000,00
	3000,00

	2020-2022 г.
	0,00
	0,00
	6350,00
	6350,00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.11.2020 года № 1137

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 31.12.2019 года № 1429

Администрация Карталинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие

сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской

области на 2020

-

2022 годы», утвержденную постановлением администрации

Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 142

9

«Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие

сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской

области на 2020

-

2022 годы» (с изменениями от 19.05.2020 года № 390),

(далее именуется

–

Программа) следующ

ие изменения:

1) в наименовании Программы и по тексту слово «Устойчивое»

заменить словом  «Комплексное»;

2) приложение

1 к указанной

Программе изложить в следующей

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

админист

рации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения данного постановления возложить на

начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно

-

коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

Ломовцева С.В.

4. Контроль з

а исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы

по строительству

, ЖКХ, транспорту

и связи

Карт

алинского муниципального района Аскеров

а

А.А.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин